

**HPGP Invest ApS
Bakkedraget 6
8560 Kolind**

CVR-nr: 20 74 79 78

**ÅRSRAPPORT
1. januar - 31. december 2015**

(16. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 30. maj 2016

Dirigent: Hans Peder Grauballe Petersen

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledespåtegning.....	3
---------------------	---

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	4
---------------------------	---

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015

Anvendt regnskabspraksis.....	6
-------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

HPGP Invest ApS
Bakkevej 6
8560 Kolind

Telefon: 30 81 82 40

CVR-nr.: 20 74 79 78

Stiftet: 1. januar 2000

Hjemsted: Norddjurs Kommune

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Hans Peder Grauballe Petersen

Ejerforhold

Hans Peder Grauballe Petersen, Bakkevej 6, 8560 Kolind

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet er at drive entreprenørvirksomhed, samt formuepleje.

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes 30. maj 2016 på selskabets adresse

Dirigent: Hans Peder Grauballe Petersen

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af at drive entreprenørvirksomhed, samt formuepleje.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør -363 mod 8.079 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 75 mod 6.256 sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

I relation til selskabets fremtidige likviditet, er det ledelsens forventning, at denne under normale omstændigheder vil være tilstrækkelig for gennemførelse af driften i det kommende år.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2015

	2015	2014
BRUTTOFORTJENESTE	362-	8.079
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	1-	0
DRIFTSRESULTAT	363-	8.079
Andre finansielle indtægter.....	2.034	1.985
Andre finansielle omkostninger	1.573-	1.778-
RESULTAT FØR SKAT	98	8.286
Skat af årets resultat	23-	2.030-
ÅRETS RESULTAT	75	6.256
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	99.800	98.400
Overført resultat	99.725-	92.144-
DISPONERET I ALT	75	6.256

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2015
 AKTIVER

	2015	2014
Råvarer og hjælpematerialer	6.369	0
Varebeholdninger	6.369	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	8.437
Udskudt skatteaktiv.....	19.059	19.082
Periodeafgrænsningsposter	153	749
Tilgodehavender	19.212	28.268
Likvide beholdninger	695.359	796.205
OMSÆTNINGSAKTIVER	720.940	824.473
AKTIVER	720.940	824.473

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2015
PASSIVER

	2015	2014
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Andre henlæggelser	9.055-	9.055-
Overført resultat	407.329	507.053
Forslag til udbytte for regnskabsåret	99.800	98.400
1 EGENKAPITAL	623.074	721.398
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	99.908	98.086
Langfristede gældsforpligtelser	99.908	98.086
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	8.929
Anden gæld	2.042-	3.940-
Kortfristede gældsforpligtelser	2.042-	4.989
GÆLDSFORPLIGTELSE	97.866	103.075
PASSIVER	720.940	824.473
2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
3 Nærtstående parter		
4 Ejerforhold		

NOTER

	Primo	Udbetalt udbytte	Forslag til resultatdisponering	Ultimo
1 Egenkapital				
Virksomhedskapital.....	125.000	0	0	125.000
Andre henlæggelser	9.055-	0	0	9.055-
Overført resultat	507.054	0	99.725-	407.329
Forslag til udbytte for regnskabsåret.....	98.400	98.400-	99.800	99.800
	<u>721.399</u>	<u>98.400-</u>	<u>75</u>	<u>623.074</u>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen

3 Nærtstående parter

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af aktiekapitalen:

Hans Peder Grauballe Petersen, Bakkedraget 6, 8560 Kolind

4 Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af aktiekapitalen:

Hans Peder Grauballe Petersen, Bakkedraget 6, 8560 Kolind